
  Ростовская РОО "Федерация футбола"
  Протокол матча   Чемпионат РО

  Дата и время проведения   01 июля 2023 18:00   Место проведения   "Арена Novocolor" Абрамовка

  "Строитель-2007"   "Форте-М"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Аведян Амбарцум
Алейников Никита
Белоусов Владимир
Борисов Вячеслав
Бояршинов Дмитрий
Войтенко Захар
Геворгян Вардан
Гладун Никита
Гресев Артем
Дьяков Илья
Дядюра Тимофей
Иванченко Игорь
Кожедубов Данила
Коломийцев Иван
Комаров Иван
Коновалов Эрик
Костюченко Денис
Кривошапко Ярослав
Лапика Максим
Лёгкий Даниил
Макаров Илья
Медведев Никита
Милешкин Кирилл
Ропай Платон
Рудаков Руслан
Силенко Станислав
Ткачёв Руслан
Холодковский Даниил
Шевкунов Иван
Шершов Владислав
Шубин Владислав
Шустарев Дмитрий
Щербак Илья

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)



  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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